AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) MINI VAN ZERO

QUILÔMETRO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 06 (SEIS)
PASSAGEIROS E MOTORISTA, EQUIPADA COM MOTOR 1.8
OU SUPERIOR, FLEX OU DIESEL, TRANSMISSÃO MANUAL OU
AUTOMÁTICA,  PARA  ATENDIMENTO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE

VALOR TOTAL:  R$ 148.000,00 (Cento e quarenta e
oito mil reais).

ASSINATURA: 26/02/2026
VIGÊNCIA: 25/02/2027
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

Justificativa - Ausência de Chamamento Público

[...]

Assistência  e  Promoção  de  Severínia  (CNPJ:
51.851.244/0001-19).

III - Fundamento Legal: Artigo 30, inciso VI da Lei
Federal n° 13.019, de 31 de julho de 2014.

IV  -  Prazo  da  Parceria:  12  (doze)  meses  –
Janeiro/2026 a Dezembro/2026.

V - Valor Global: R$ 93.000,00 (Noventa e três mil reais).
VI  -  Justificativa:  A  formalização  do  Termo  com  a

Centro de Assistência e Promoção de Severínia, se justifica
em  razão  da  necessidade  de  acolhimento  de  pessoas
idosas, de ambos os sexos, com idade igual ou superior a
60 anos, com ou sem dependência de terceiros em regime